
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/XV/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
08.12.1999 r.

W sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji linii kolejowej na odcinku Czerwonka - Ełk

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997roku o transporcie kolejowym (Dz.U. Nr 96, poz. 591, z późn. zm.),
w związku art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Opiniuje się negatywnie likwidację linii kolejowej na odcinku Czerwonka - Ełk, przedstawioną w piśmie Nr PZDM-713-102/99 z
dnia 08.11.1999r. Przedsiębiorstwa Państwowego Polskich Kolei Państwowych Zakładu Przewozów Pasażerskich w Olsztynie

§ 2

W budżecie powiatu mrągowskiego na rok 2000 nie przewiduje się dofinansowania przewozów na linii kolejowej,
wymienionej w § 1 uchwały

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/XV/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 8 grudnia 1999 r. (PDF, 38.9 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

uzasadnienie (PDF, 71.9 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XV_1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_XV_1_uzasanienie.pdf

